令和５年 ４月２０日

保護者の皆様

                                  豊田市立美里中学校

                                    田 口  賢 一

部活動懇談会のご案内

 清明の候、益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。日頃は、美里中学校の教育活動にご理解、

ご協力いただきまして誠にありがとうございます。

 さて、本年度も下記の通り、部活動懇談会を計画しております。この機会に多数のみなさまにご

参加いただき、部員の保護者の方々と意見交換していただければ幸いです。

                     記

１ 懇談場所・時間

懇談日 部活動 懇談場所 時 間 参観場所

５／１１（木） 卓球男子 木工室

１６：１０～１６：３０

修道館

５／１２（金）

野 球 ３－５ グラウンド

バスケ男子 ３－１ 体育館

バスケ女子 ３－４ 体育館

バレーボール １－４ 体育館

ハンドボール 調理室 グラウンド

テニス男子 ２－６ テニスコート

テニス女子 地域ルーム テニスコート

卓球女子 木工室 修道館

サッカー 第２理科室 グラウンド

ソフトボール 金工室 グラウンド

吹奏楽 ３－６ 第１・２音楽室

情報科学 ３－３ 第１理科室・3 年学習室

美術・園芸クラフト ３－２ 美術室・2 年学習室

家 庭 9 組 被服室

２ 内容

①顧問紹介 ②部活動方針について ③部活動メール登録について ④質疑・応答

 ３ その他

  ・ 懇談後、練習を参観していただくことができます。（１７：００まで）

  ・ 駐車場はありません。車でのご来校はご遠慮ください。

  ・ 雨天時の場合、外部活の参観を見合わせることがあります。

  ・ 地域部活動指導者の紹介は、部活懇談会若しくは大会時等にご紹介させていただきます

・ 上履き（スリッパ）は、各自ご持参ください。

  ・ この件に関する問い合わせは、美里中学校各顧問（８９－１７３１）までお願いします。

美里中学校 校地・校内図

グラウンド

テニスコート

洪 志 館

（体育館）

修 道 館

木工室

金工室

準備室 １４ １１

２４ ２１ 日本語

放送室 印刷室 更衣室 ８ ９ １０ １１ ３６

３３ ３１
昇

降

口

第1音楽室
生徒会室
北学習室

４F WC 学年室 配膳室 WC エレベータ準備室

第2音楽室 学習室 １６ １５ １３ １２ 東学習室

第2理科室美術室
３F WC 学年室 配膳室 WC エ レ ベ ー タ準備室

西学習室
準備室

被服室 学習室 ２６ ２５ ２３ ２２
進路

指導室

地域ルーム 図書室
２F WC 配膳室 WC エ レ ベ ー タ第2応接室

プール洪志館（体育館）

第1理科室 調理室

校長室 職員室 コンピュータ室 ３５

１F 玄
関 WC 配膳室 WC エ レ ベ ー タ

準備室

金工室 木工室３２ 学年室

運 動 場 修 道 館

礼法室

保健室 相談室 昇降口 学習室 ３４ 昇降口